香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1829）

公告

建議分派特別股息及
暫停辦理股份過戶登記手續

謹茲提述中國機械設備工程股份有限公司（「本公司」）於2018年4月24日刊發有關
考慮建議派付特別股息之董事會（「董事會」）會議召開通告。

為慶祝本公司成立40周年，考慮到本公司近年來一直保持了較好的經營態勢，特
別是2017年經營溢利有81.73%的增長，創近五年新高。董事會欣然公佈，於2018
年5月7日（星期一）舉行之董事會會議上，董事會就4,125,700,000股股份建議派付
截至2017年12月31日止年度特別股息每股人民幣0.04元（稅前）（「特別股息」），合
共人民幣165,028,000元（稅前）。

董事會於2018年3月26日（星期一）就4,125,700,000股股份建議派付截至2017年12
月31日止年度末期股息每股人民幣0.1659元（稅前）（「末期股息」），合共人民幣
684,453,630元（稅前）。

末期股息及特別股息將一併分派。有關暫停辦理股份過戶日期及付款安排，請參
閱適時寄發予股東的本公司通函及股東周年大會通告。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
中國機械設備工程股份有限公司

董事長
張淳

中華人民共和國北京，2018年5月7日

於本公告日期，執行董事為張淳先生、韓曉軍先生及周亞民先生；非執行董事為
余本禮先生及張福生先生；以及獨立非執行董事為劉力先生、劉紅宇女士、方永
忠先生及吳德龍先生。

* 僅供識別